
 

1/2 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

 

Potřebuji změnit údaje v registraci osoby. Jak na to? 

Pokud jste v Detailu osoby zkontrolovali údaje a shledali jste jejich nesprávnost nebo neúplnost, pak ještě 

před samotným „Prodloužením činnosti (osoby)“ proveďte „Ohlášení změny údajů“.  To proveďte podle 

následujícího popisu.  

1) V části Akce klikněte na tlačítko „Ohlášení změny údajů. “  

 

2) Následně se Vám zobrazí stránka s předvyplněnými údaji, které jsou ovšem editovatelné. Prosím 

upravte údaje, které nejsou korektní a doplňte kontaktní osobu. Po řádném vyplnění žádosti 

klikněte na tlačítko „Podat“. Validitu žádosti též můžete zkontrolovat ještě před podáním kliknutím 

na tlačítko „Zkontrolovat“.  

 



 

2/2 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

3) Následně se Vám zobrazí poučení. Po jeho přečtení zaškrtnutím checkboxu stvrďte jeho správnost 

a postupte dále kliknutím na tlačítko „Další“.  

 
 

4) V následujícím okně se Vám zobrazí rekapitulace společně s nulovou částkou za změnu údajů Vaší 

osoby. Vše potvrdíte kliknutím na tlačítko „Podat“.  

 

5) Zobrazení následující hlášky Vám potvrzuje, že Vaše ohlášení bylo podáno.  

 

 

Nyní je zapotřebí vyčkat, než Státní ústav pro kontrolu léčiv provede kontrolu správnosti Vašeho 

ohlášení.  

S jakýmikoliv dalšími kroky (především s prodloužením činnosti osoby) je zapotřebí 

vyčkat na schválení tohoto ohlášení!  

 

Ohlášení změny údajů není zpoplatněno. 

Státní ústav pro kontrolu léčiv zpracuje Vaše ohlášení bez zbytečného odkladu. 

 


